
ZVI-:ŘEINĚNO
DNE! č. Smıøuvy S-o17/2017/ıvıPSL

sMLoUvA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S uSt. § 1746 odSt.2 z.č.

89/2012 Sb., Občanský zákoník
mezi těmito Smluvními Stranami:

oBJEDNATEL:
STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıČo: 269 32 211
DIČ: c226932211
plátce DPH
bankovní Spojení: ,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
Zastoupená Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti
kontaktní osoba: vedoucí Střediska
dále jen „objednatel“

a

UŽIVATEL:
KIBOKO BOARDS S.r.0.
Se Sídlem Podskalská 130/12, Komín, 624 00 Brno
IČO: 04669762
DIČ: cZO4669762
plátce DPH
bankovní Spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 91312< Zastoupená Mgr. Michalem Budíkem,jednatelem
kontaktní osoba: Mgr. Alice Sendlerová
email pro Zasílánifaktur:
dále jen „poskytovatel“

|.
Úvodní ustanovení

1.1. Na Základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu Za Lužánkami uzavřené
se statutárním městem Brnem č. Smlouvy 0074 1017 00398 dne 29. 1. 2010 ve Znění
Dodatku č. 1 Ze dne 29. 4. 2013 je objednatel oprávněným uživatelem a provozovatelem
objektu plaveckého stadionu S bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno
(dále jen „Městský plavecký stadion Lužánky").
1.2. Objednatel má zájem poskytovat návštěvníkům vlastních plaveckých Zařízení, tj.
bazénů a letních koupališť lekce cvičení na paddleboardech.
1.3. Poskytovatel disponuje pro cvičení na paddleboardech věcným vybavením
a školenými instruktory.

Nıè 1":.3



II.
Předmět a účel smlouvy

2.1. Poskytovatel se Zavazuje poskytovat objednateli službu Zajištění lekcí cvičení na
paddleboardech formou poskytnutí věcného vybavení - paddleboardu a služeb
instruktora. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za poskytnuté služby
flednanoucenu.

2.2. Služba je Poskytovatel poskytována v Zařízeních objednatele, a to:
a) Městský plavecký stadion Lužánky v období od 20. 1.2017 do 31.5.2017 ve dnech:
úterý v čase 7 - 8 hod
pátek v čase 19 - 20 hod
pátek v čase 20 - 21 hod
mimo dnů státních svátků a školních prázdnin
Lekce se konají a základě rezervace na tel. č. 721 847 423
Max. počet účastníků 1 lekce, která trvá 50 min. je 15, počet instruktorů 1, Lekce se koná
při min. počtu 3 účastníků.
Lekce začíná ve Sjednanou hodinu u bazénu. Instruktor se dostaví v dostatečném
časovém předstihu.

III.
Doba využívání

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

IV.
Cena za poskytnuté služby

4.1. Cena Za plnění dle předmětu této smlouvy, tj. Za poskytnutí věcného vybavení -
paddleboardu a služeb instruktora poskytovatelem objednateli je stanovena ve výši
100,- Kč vč. DPH za 1 hodinu a 1 účastníka lekce

4.2. Úhrada Za služby bude poskytovatelem objednateli účtována Za uplynulý
kalendářní měsíc, na Základě vzájemně odsouhlaseného soupisu, a to do 10 dne
následujícího měsíce. Splatnost daňového dokladu - faktury se sjednává ve lhůtě 14
kalendářních dní ode dne vystavení daňového dokladu - faktury poskytovatelem, a to
formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele uvedeného na každém
daňovém dokladu-faktuře. Vpřípadě uvedení chybných údajů na daňovém dokladu -
faktuře je oprávněn uživatel vrátit daňový doklad - fakturu poskytovateli do 7 dnů Ode
dne doručení chybného daňového dokladu - faktury. U nově vystaveného daňového
dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti. Objednatel Souhlasí se Zasíláním
elektronických faktur.

4.3. Pokud bude objednatel v prodlení Se zaplacením ceny Za službyje povinen zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky Za každý den prodlení.



V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1. Smluvní Strany se dohodly, že poskytovatel bude dodržovat maximální počet
osob na lekci, tj. 15. minimální počet osob, při nichž Se lekce koná,jsou 3 osoby.

5.2. Poskytovatel Se Zavazuje, že Službu bude poskytovat na funkčním vybavení
a osobami ktomu způsobilými (školenými instruktory). I když objednatel zabezpečuje
dozor v prostorách bazénu plavčíkem, je v případě úrazu, není-li již první pomoc
poskytována a ošetření zajišťováno plavčíky, povinen instruktor poskytnout první
pomoc, případně zavolat záchrannou Službu.

5.3. Poskytovatel Se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád objednatele a obecně
platné předpisy vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení.

5.6. Objednatel v Souvislosti S provozováním své činnosti odpovídá za škodu na věcech
odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam Se obvykle odkládají, v době
Stanovené ve Smlouvě. Event. škody způsobené jejich Ztrátou Sám nebo prostřednictvím
pojišťovny (ze Sjednaného pojištění odpovědnosti Za škodu) uhradí, pokud věci budou
uloženy na místě ktomu určeném a v souladu S návštěvním řádem, a to Za podmínek
ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

5.7. Objednatel zajistí poskytovateli, resp. jeho instruktorům vstup do místa poskytnutí
služby vč. Služby šatny obdobně jako jiným návštěvníkům. Objednatel Se Zavazuje určit
poskytovateli místo pro uskladnění paddleboardů. Poskytovatel Se Zavazuje si
paddleboardy při uskladnění Zajistit vlastním zámkem.

5.8. Objednatel Se zavazuje inzerovat nabízenou Službu návštěvníkům formou letáků, na
FB a Webech Sportovištf.

VI.
Skončenísmlouvy, sankce

6.1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím Sjednané doby.

6.2. Smlouva může být ukončena též písemnou výpovědí Z níže uvedených důvodů.

6.3. V případě, že je objednatel v prodlení S placením ceny Za využívání o více než 15 dní
po době SplatnoSti má poskytovatel právo Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

6.4. V případě, že poskytovatel nedodrží Sjednaný rozsah Služeb nebo bez řádné omluvy
alespoň 24 hodin předem Sjednané termíny poskytování služeb, nebo nedodrží
Sjednanou cenu, má objednatel právo Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.
Vtakovém případě objednatel informuje na Webových Stránkách a pokladně, že se lekce
neuSkuteční.

V případě pozdního příchodu instruktora na Sjednanou hodinu lekce nebo v případě, že
Se instruktor na lekci nedostaví a bylo-li z toho důvodu Zákazníkovi či Zákazníkům
objednatele vráceno vstupné - úhrada za lekci cvičení na paddleboardu nebo jeho část,

3



je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli Smluvní pokutu až do výše Smluvní
odměny Za 1 účastníka lekce, tj. 100,- Kč.

VI I.
Závěrečná ustanovení

7.1.Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na Základě číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

7.3. Smluvní strany jsou povinny Zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní,
osobní a další údaje, s nimiž se při plnění Závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupní
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany svýjimkou údajů
a informací, u nichž povinnost Zveřejnění či Zpřístupnění vyplývá Z příslušných právních
předpisů.
7.4. Objednatel tímto informuje poskytovatele, že se na objednatele vztahuje
povinnost uveřejnění smluv vobjemu nad 50 tis. Kč bez DPH v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a poskytovatel výslovně souhlasí s uveřejněním
této smlouvy.
7.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

VBrně dne '401' É/č VBrně dne

Za objednatele Za poskytovatele
Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

STAREZ - SPORT, a.s.




